segnaletica verticale.   

II.1.6) CPV  45233140-2 

II.1.7) omissis 

II.1.8) Divisione in lotti: NO 

II.1.9) Ammissibilità di varianti: NO 

II.2) Quantitativo o entità dell'appalto:  

II.2.1) importo complessivo dell’appalto a base di gara 

Euro   1.997.887,84 (diconsi euro unmilionenovecentonovantasettemilaottocentottantasette/84)                           

di cui: 

- a) Euro 1.976.088,68 (diconsi euro unmilionenovecentosettantaseimilazerottantotto/68) 

soggetti a ribasso; 

- b) Euro  21.799,16 (diconsi euro ventunomilasettecentonovantanove/16)  oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso;

[...]

30% dell’importo 

complessivo del 

contratto  

Barriere Stradali di sicurezza OS12-A   I €. 269.314,60 
30% dell’importo 

complessivo del 

contratto 

II.2.2) omissis 

II.3) Durata dell'appalto o termine di esecuzione: 

Durata in giorni: n° 365 (trecentosessantacinque) naturali e consecutivi decorrenti dalla data risultante 

nel verbale di consegna dei lavori. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO 

III.1) Condizioni relative all’appalto 

III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste